______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 020/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público
que fará realizar Procedimento Licitatório, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto: Execução de serviços de inspeção e
manutenção de pintura, estruturas metálicas, suportes, tubulação
em trechos e passagens aéreas da Rede de Distribuição de Gás
Natural da SCGÁS – RDGN. Edital: website licitacoes-e.com.br
sob o nº 1068511; e no site www.scgas.com.br. Recebimento e
abertura das Propostas até o dia 08/05/2025, às 09h00min,
no Portal Licitações-e do Banco do Brasil. Código de
Registro no TCE-SC:
78CE65CDBCA511059AE78A9BEEA9F53A0CB239B9

Adézio Machado
Presidente da Comissão de Licitação e.e.

		2025-04-09T14:25:27-0300
	ADEZIO MACHADO:90286600978